
Technický měsíčník pro Českou republiku a Slovensko
Květen 2022 | číslo 5 | CZK 85 | EUR 3,40 | ISSN 1212-2572

25 LET S VÁMI!

OTTO DANĚK, renomovaný manažer a průmyslník, tvrdí, že zažíváme 
ekonomický stav, který se velmi obtížně léčí. Jsme na prahu stagflace, 
kdy výroba stagnuje a ceny rostou. Po ní může nastat tzv. slumpflace, 
symbolizovaná klesajícím objemem výroby při stále vysoké inflaci.

NÁSTROJE EFEKTIVNÍ VÝROBY
DIGITALIZACE A AUTOMATIZACE 

VÝROBNÍCH A FIREMNÍCH 
PROCESU

ROZHOVOR S OSOBNOSTÍ

OTTO DANĚK
ekonomický stav, který se velmi obtížně léčí. Jsme na prahu stagflace, 
kdy výroba stagnuje a ceny rostou. Po ní může nastat tzv. slumpflace, 
symbolizovaná klesajícím objemem výroby při stále vysoké inflaci.

ROZHOVOR S OSOBNOSTÍ

www.mmspektrum.com

https://www.mmspektrum.com/casopis/2022-5



